
Č.j.: VÚV2019/01888
Dodatek Č. 1.

ke Smlouvě o dílo

na Komplexní informační systém Č. 420/2018/0/23 ze dne 22. 11. 2018 (dále jen
Smlouva).

Smluvní strany:

Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka veřejná výzkumná instituce

se sídlem: Praha 6, Dejvice, Podbabská 2582/30

IČO: 00020711

DIČ: CZ 00020711

jednající:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Ing. Tomáš Urban

Komerční banka, a. s.

32931-061/0100

a

(dále jen .objednatel" nebo "zadavatel") na straně jedné

Adaptica a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

jednající:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zlín, 760 01, Tyršovo nábřeží 5183

25513621

CZ25513621

Ing. Janem Melzerem

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

1027574009/2700

(dále jen "dodavatel" nebo "účastník") na straně druhé

(objednatel a dodavatel dále též jen "smluvní strany"),

Článek I.

Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením odst. 9 čI. XV Smlouvy a v návaznosti na výzvu dodavatele

k prodloužení doby plnění veřejné zakázky "Komplexní informační systém" ze dne 23. 11.

2018 a jejímu přijetí sdělením objednatele dne 23. 11. 2018, která posunula termín plnění

úkolu "Analýza požadavků a technické připravenosti, zpracování cílového konceptu - Předání

zadavateli k akceptaci z 31. 12. 2018 na 31. 1. 2019 a zároveň vzhledem k plnému vytížení

kapacit dodavatele i objednavatele při implementaci a testování systémů a zavádění

zkušebního provozu, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.



Článek II.

Předmět Dodatku

Termín ukončení zkušebního/testovacího provozu resp. termín zahájení ostrého provozu

nezbytně nutné funkcionality pro chod organizace dle přílohy č.1. Smlouvy a následně části 2

zadávací dokumentace, se posunuje z 30. 6. 2019 na 31. 8. 2019 resp. z 1. 7. 2019 na 1. 9.

2019, a to bez nároku kterékoliv smluvní strany na uplatňování sankcí nebo penále

plynoucích z takto posunutého termínu.

Posunutí termínu zahájení ostrého provozu následně posouvá o stejnou dobu i ostatní

navazující termíny uvedené v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky a Smlouvy včetně

jejích příloh, pokud se strany nedohodnou jinak. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze

změn.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že obsah tohoto dodatku není v rozporu se Smlouvou a

s podmínkami zadávací dokumentace veřejné zakázky.

2. Dodavatel bere na vědomí, že znění této smlouvy bude dále zveřejněno na profilu

zadavatele EZAK, na internetových stránkách Ministerstva životního prostředí a v Registru

smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.

3. Tento Dodatek byl sepsán ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží 1 (slovy: jedno) vyhotovení.

V Praze dne 25.7.2019 V Praze dne 25. 7. 2019

.....~ ~~--~
Objednatel

Ing. Tomáš Urban

ředitel

Dod

Ing. Jan Melzer

Statutární ředitel

Výzkumný ústav vodohospodářský
T. G. Masaryka, vel'ejná výzkumná Instituce

Podbabská 3012582, Praha 6
<D


